

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS



Lardons Fumés
MONIQUE RANOU
2 x 200 g - soit 400 g -
8,48 € le kg
Par 2 (800 g) : 5,76 €
au lieu de 6,78 €
7,20 € le kg au lot

L'UNITÉ
3€,39
LE 2^{ème} À : 2,37€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Une marque **Intermarché**

Origine **FRANCE**

LE PORC FRANÇAIS

**JAMBON SUPÉRIEUR
SANS COUENNE
CONSERVATION SANS NITRITE
MONIQUE RANOU**
10 tranches - soit 350 g - 11,74 € le kg
Par 2 (700 g) : 6,98 €
au lieu de 8,22 €
9,97 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ
4€,11
LE 2^{ème} À : 2,87€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

Transformé en **FRANCE**



Knacki ORIGINAL -25% DE SEL X10 HERTA
3 x 350g + 1 paquet offert - soit 1,4 kg -
4,21 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 4
5€,90

Transformé en **FRANCE**

PRODUIT JEU DE LA RECHERCHE



**MAXI FORMAT
MINI BÂTON DE BERGER NATURE
JUSTIN BRIDOU**
300 g - 19,97 € le kg
Par 2 (600 g) : 7,90 €
au lieu de 11,98 €
13,17 € le kg au lot

L'UNITÉ
5€,99
LE 2^{ème} À : 1,91€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

L'UNITÉ
1€,48
LE LOT DE 3 : 2,96€
AU LIEU DE 4,44€

2+1 OFFERT*

**PÂTE À PIZZA
HERTA**
390 g - 3,79 € le kg
Par 3 (1,17 kg) : 2,53 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **ESPAGNE**

PRODUIT JEU DE LA RECHERCHE



LE LOT DE 3
3€,26

**PÂTES FEUILLETÉES
AU BEURRE ET FARINE FRANÇAISE
CROUSTIPATE**
2 x 230 g + 1 offerte - soit 690 g - 4,72 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en **FRANCE**



PROMO 2+1 OFFERTE

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR